17-02-2024 11:28:05

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A Avenida Araguari tem grande importância no trânsito da nossa cidade, ajudando no grande fluxo de
veículos, proporcionando deslocamento rápido e efetivo entre os Bairros Osvaldo e Bairro Aparecida.

Solicito o RECAPEAMENTO ASFÁLTICO da AVENIDA ARAGUARI, CHAVES, 38.400-464, UBERLÂNDIA -
MG, Ponto de referência: ENTRE A AVENIDA MARCOS DE FREITAS COSTA ATÉ AVENIDA JOÃO PESSOA

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-03-2020

AVENIDA ARAGUARI, CHAVES, 38.400-464, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: ENTRE
A AVENIDA MARCOS DE FREITAS COSTA ATÉ AVENIDA JOÃO PESSOA

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - NIVELAMENTO / RECAPEAMENTO ASFÁLTICO Nº 26647/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CLEMENTE PEREIRA, 1183, NOVA PAMPULHA, 38.408-644, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Magoo

Sala das Sessões, 2 de março de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Magoo

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Magoo 1

1Total